平成 25年 7月 1日

OWSジャパンオープン 2013館山

出場選手・コーチおよび関係各位

（公財）日本水泳連盟 OWS委員会

OWSジャパンオープン 2013館山 係

【重要】OWSジャパンオープン 2013館山・競技開始時刻の変更について

平素より、本連盟の活動に対し、多大なるご理解、ご協力を頂き誠にありがとうございます。

OWS ジャパンオープン 2013 館山の競技開始時刻を、レース当日の汐回りの関係から、下記の通り変更し

ますのでご注意ください。

記

1. 競技開始時刻の変更

◆ ７月 1４日（日） 個人 10km・個人５ｋｍ

６：00  受付開始

７：00     受付およびナンバリング終了

７：30  参加者招集（スタート招集エリアに集合）

８：00 スタート

1１：00頃    表彰式（大会本部）（予定）

以上